

دستگیری تمام ورزشکاران المپیکی زمبابوه

رئیس‌جمهور زمبابوه با بازداشت تمام ورزشکاران المپیک‌این کشورخواستار بازگرداندن پول صرف شده برای آنها جهت آزادی‌شان شد. کاروان کشور زمبابوه با ۳۱ ورزشکار در رقابت‌های المپیک ریو شرکت کرد که در نهایت به هیچ مدالی هم دست پیدا نکرد. این اتفاق باعث عصبانیت موگابه،رئیس‌جمهور کشورزمبابوه‌شد و به همین خاطر دستور داد تمام ورزشکاران این کشور که در المپیک ریو حاضر بودند دستگیر شوند.دلیل دستگیری این ورزشکاران عدم کسب مدال در المپیک ریو بوده است. روبرت موگابه، رئیس‌جمهور زمبابوه معتقد است هزینه زیادی صرف این ورزشکاران شده است و آنها با بی‌دقتی و بی‌مسئولیتی نتوانستند مدال کسب کنند و به همین خاطر تمام ورزشکاران المپیکی کشور زمبابوه اکنون دستگیر شده‌اند. موگابه با انتشار بیانیه‌ای گفت: «ها پول کشور را هدر دادیم و ورزشکارانی مثل موش را به المپیک فرستادیم. اگر آماده نیستید برای چه به المپیک می‌روید. آنها حتی مس یا قلع هم کسب نکردند چه رسد به مدال‌های دیگر. پس ما برای چه پول کشور را صرف این ورزشکاران کنیم و هدر دهیم. اگر می‌خواستیم چند نفر را غربال می‌کردیم و به برزیل می‌فرستادیم تا سرود کشورمان را بخوانند و در مراسم افتتاحیه رژه بروند. افرادی به مراتب زیباتر از این ورزشکاران در کشورمان و دانشگاه‌ها داریم که آنها را به المپیک نفرستادیم تا این افراد را بفرستیم. با این پول می‌توانستیم مدرسه بسازیم.»
رئیس‌جمهور زمبابوه می‌گوید تا زمانی که این ورزشکاران پولی که صرف‌شان در المپیک ریو شده است بازنگرانند، در حبس خواهند بود. ■■

تاج: خارج از ایران بازی نمی‌کنیم
رئیس فدراسیون فوتبال با اشاره به میزبانی ایران در مسابقات بین‌المللی گفت:مامشکلی برای میزبانی مسابقات نداریم، هر کنسوری که مشکل دارد خودش مسؤول حل آن است. مهدی تاج در نامه ارسالی خود به دبیر کل کنفدراسیون فوتبال آسیا بر میزبانی ایران از بازی‌های خانگی‌اش چه در مسابقات ملی و چه باشگاهی تأکید کرد. ■■

عابدینی معادل مدال برنز المپیک پاداش می‌گیرد

مناف هاشمی از اعلام موفقیت وزیر ورزش و جوانان با ارائه پاداش مقام سوم ملی بازی‌های المپیک به عابدینی، ششمشیرباز المپیک ایران خبر داد. مناف هاشمی، معاون پشتیبانی و توسعه منابع انسانی وزارت ورزش و جوانان، گفت: در جلسسه‌ای که با حضور وزیر ورزش و جوانان و رئیس فدراسیون شمشیربازی و من برگزار شد، براساس قدراتی از تلاش و نتیجه بسیار مطلوب مجتبی‌عابدینی ششمشیرباز المپیک‌ای ایران در بازی‌های ریو که در نهایت به مقام چهارم رسید، مصوب شد معادل مدال برنز این بازی‌ها به وی ۱۲۰ سکه بهار آزادی تعلق بگیرد. وی افزود: وزیر ورزش و جوانان و مجموعه مدیریتی وزارتخانه قدردان زحمات ورزشکاران‌مان در بازی‌های المپیک هستند، چرا که دل مردم ایران را شاد کردند و این موفقیت‌های ارزشمند تقدیر مقام معظم رهبری و ریاست‌جمهوری محترم را هم در پی داشت. هاشمی درباره پاداش بهداد سلیمی گفت: همانطور که گودریز اعلام کرد با توجه به نادواری و حق کشتی‌اشکاری که در مسابقه فوق‌سنگین بازی‌های المپیک برای بهداد عزیز رخ داد به او هم معادل قهرمان بازی‌های المپیک پاداش تعلق خواهد گرفت. ■■

تایمازوف و کودوخوف دوپینگ‌شدند
با تایید دوپینگ ۲ تن از کشتی‌گیران صاحبانم در المپیک‌های قبلی، مدال‌های این ورزشکاران پس گرفته شد. به گزارش ایسنا و به نقل از flowresting.ش. تایید دوپینگ ۲ کشتی‌گیر نامدار باعث شده مدال‌های المپیک این افراد پس گرفته شود. یکی از این افراد بسیک کودوخوف، کشتی‌گیر روس بود که در سال ۲۰۱۳ در جنوب روسیه بعد از تصادف با یک کامیون از دنیا رفت. حالا مشخص شد این ورزشکار در رقابت‌های المپیک ۲۰۱۲ لندن مواد نپروژا مصرف کرده است، به همین خاطر مدال المپیک او پس گرفته شد و کشتی‌گیر هندی به مدال نقره رسید. کودوخوف در حالی در المپیک لندن به مدال رسید که مسعود اسماعیل‌پور در مبارزه‌ای بسیار نزدیک مغلوب او شد و اگر کودوخوف دوپینگی سد راهش نمی‌شد، حالا یک مدال المپیک در کارنامه‌ او ثبت شده بود. همچنین آرتور تایمازوف، کشتی‌گیر سنگین‌وزن ازبک نیز دیگر ورزشکاری است که به دلیل مثبت شدن دوپینگ او در رقابت‌های المپیک یکن، حالا مدال خود را از دست رفته می‌بیند. به این ترتیب مدال طلای این وزن به «خیتیار احمداف» روس رسید. تایمازوف در المپیک سیدنی به مدال نقره رسید و در رقابت‌های المپیک ۲۰۰۴، ۲۰۰۸ و ۲۰۱۲ به طلا رسیده بود.

تیم‌ملی فوتبال ایران روز پنجشنبه نخستین بازی خود در مرحله انتخابی جام‌جهانی ۲۰۱۸ را مقابل تیم‌ملی قطر برگزار می‌کند؛ دیداری که بازگشت هیجان به فوتبال ملی ایران خواهد بود. امروز مرحله نهایی انتخابی جام‌جهانی ۲۰۱۸ روسیه در قاره آسیا در ۲ گروه A و B با حضور ۱۲ تیم به صورت رسمی آغاز می‌شود و تیم‌ملی فوتبال ایران که پس از انجام قرعه‌کشی این مرحله در فروردین ماه برنامه‌ریزی‌های خود را برای حضور قدرتمند انجام داده بود، بالاخره در این روز و در ساعات ۲۱ در ورزشگاه آزادی از تیم‌ملی قطر پذیرایی می‌کند. پس از لغو اردوی شاگردان کارلوس کی‌روش در اتریش و ارمنستان که قرار بود در تیر ماه برگزار شود، تیم‌ملی از روز ۲۳ مرداد ماه راهی اردوی ایتالیا شد و ۲ بازی دوستانه را با ۲ تیم از سری B این کشور برگزار کرد که به درخواست کادر فنی این بازی‌ها دور از چشم رسانه‌ها برگزار شد. دلیل این کار، مخفی ماندن ترکیب و تاکتیک تیم‌ملی برای دیدار با قطر و چین بود. از روز شبه این هفته هم تیم‌ملی اردوی خود را در تهران ادامه داد و دوشنبه معاول اول رئیس‌جمهور، وزیر ورزش و جوانان و برخی پیشکسوتان فوتبال ایران با حضور در تمرین تیم‌ملی این تیم را تشویق و باعث افزایش انگیزه بازیکنان شدند تا همه چیز- به گفته کارلوس کی‌روش- آماده پیروزی مقابل تیم‌ملی قطر باشد. از طرفی «عنابی‌ها» (لقب تیم‌ملی قطر) در طول ۳ ماه گذشته به طور کامل در اردوی تدارکاتی به سر برده و ۴ بازی مقابل تیم‌های مختلف انجام داده و با استفاده از ۱۸ بازیکن دولیتی، آماده دیدار با تیم‌ملی فوتبال ایران است. قطری‌ها پیش از هر دور دیگری آمادوار به صعود به جام‌جهانی هستند تا قبل از میزبانی این رقابت‌ها حداقل یک بار این مسابقات را تجربه کرده باشند. حضور هواداران در این دیدار نخستین خواسته‌کادر فنی تیم‌ملی بوده و کارلوس کی‌روش چندین بار از فوتبال دوستان درخواست کرده است تیم‌ملی را در این دیدار تنها نگذارند. او چند ماه پیش حضور تماشاگران در ورزشگاه را موجب برتری تیم‌ملی برابر قطر دانسته بود. ملی‌پوشان فوتبال ایران پس از انجام نخستین بازی در روز پنجشنبه بافازله‌عازم چین خواهند شد تا در فاصله ۵ روز ۲ بازی سخت و سنگین و البته سونوشت‌ساز را برای صعود به جام‌جهانی برگزار کنند. سرمربیان تیم‌های فوتبال ایران و قطر مدت‌هاست در حال گمراه کردن یکدیگر در اردوها و تله‌گذاری برای هم و مخفی کردن تیمشان از هم هستند و در واقع جنگ آنها از مدت‌ها قبل شروع شده است. شروع هیجان نزدیک است، بسیار نزدیک، تیم‌ملی ایران شرایط خوبی دارد، مصدومی در کار نیست، محروم نداریم و کی‌روش یک اردوی خوب را در یکی از بهترین کمپ‌های تمرینی جهان پشت سر گذاشته

نخستین بازی تیم‌ملی ایران برای صعود به جام‌جهانی ۲۰۱۸

قطر خاکریز اول



و حالا کم‌کم مردم هم داغ المپیک را فراموش کرده و منتظر اجرای نمایش خوب تیم‌ملی فوتبال برابر قطر هستند. بازی این مسابقه صحبت‌هایی را مطرح کرد. این جهت که حریف کشوری عربی است و بین ایران و کشورهای حوزه خلیج‌فارس کری فوتبالی وجود دارد، نه حتی از این جهت که قطر میزبان اتی جام‌جهانی است و بسیاری روی فوتبال سرمایه‌گذاری کرده بلکه از آن جهت که اولین بازی است و از این جهت بسیار مهم. نکته مهم اما رفتار ۲ مربی ایران و کادر فنی روزهای اخیر است. هم کی‌روش و هم «کارینیو» هر دو بشدت سیستم جاسوس بازی و حفظ اطلاعات را انجام می‌دهند، چرا که می‌دانند سیستم غافلگیری در بازی اول که حریف هنوز شناخت زیادی ندارد می‌تواند ۳ امتیاز اول را به حساب تیم واریز کند که البته این ۳ امتیاز در ادامه را قطر طری روزهای اخیر است. هم کی‌روش دقیق جلو می‌برد. کی‌روش تیم‌ملی ایران را مخفی کرده است، او اجازه نمی‌دهد هیچ تمرینی به‌وضوح در منظر خیرنگاران قرار بگیرد و نکته همین است که کارینیو هم چنین می‌کند. او هم تیم‌ملی فوتبال قطر را مخفی کرده و اجازه نمی‌دهد کسی این تیم را شناخت داشته باشد و جالب‌تر اینکه در بازی‌های تدارکاتی هم کارنو و هم کی‌روش هر دو با اسامی متفاوت و شماره‌های تخیلی بازیکنان به میدان رفت‌اند تا حریف هیچ چیز از تیم آنها متوجه نشود. ■ **کی‌روش: اقدامات قطر به ما ربطی ندارد**
سرمربی تیم‌ملی فوتبال ایران با بیان اینکه اقدامات قطری‌ها برای استخدام بازیکنان دولیتی به‌ما ارتباطی ندارد، گفت: جشن صعود به جام‌جهانی روسیه از فردا برای ما آغاز می‌شود.

کارلوس کی‌روش در نشست خبری پیش از بازی تیم‌ملی فوتبال ایران با قطر حضور یافت و درباره این مسابقه صحبت‌هایی را مطرح کرد.

کی‌روش البته در این نشست خبری سیاست‌های رسانه‌ای‌اش را یکبار دیگر به رخ حاضران کشید تا نشان بدهد قبل از یک مسابقه حساس، تمام شرایط را حرفه‌ای دنبال می‌کند. کی‌روش یک‌جبار وقتی درباره بازیکنان دولیتی قطر از او سوال شد، با احترام از قطر یاد کرد و گفت این اقدام آنها ارتباطی به‌ما ندارد. او در جای دیگری از صحبت‌هایش با نام بردن تعدادی از بازیکنان تیم‌ملی قطر و اعلام ترکیب آنها برای بازی امروز به نوعی به تیم حریف نشان داد با وجود تمام پهنکاری‌هایی که داشته‌اند، همه چیز را درباره آنها رصد می‌کند. کی‌روش در ابتدای نشست خبری خود گفت: فردا برای ما به مثابه یک جشن است. فردا به مسابقات جام‌جهانی ۲۰۱۸ است. فردا برای ایران آغاز راه خواهد بود. قطعاً این مسیر دشواری برای تک‌تک تیم‌های گروه خواهد بود. وی افزود: هدف، انگیزه و آرزوی ما این است که در جام‌جهانی روسیه حضور داشته باشیم. قطر هم یکی از گزینه‌های جدی صعود به جام‌جهانی است. قطر کارها و سرمایه‌گذاری‌های بزرگی انجام داده تا به هدف ما یعنی صعود به جام‌جهانی برسد. سرمربی تیم‌ملی فوتبال ایران درباره نقاط قوت تیمش اظهارنشان کرد: آخرین خبری که می‌توانم بگویم این است که تمام بازیکنان در سلامت کامل هستند. آنها آماده و پر از انگیزه هستند تا فردا در خدمت تیم باشند. دیشب سردرد بزرگی داشتم حتی مجبور شدم دارو استفاده کنم چون برای

کیوسک	مارکا	موندودپورتیوو خرید جدید	گاتازا کوادرادو قطعی می‌کند	آاس دوراهی ایسکو

چرا کاپیتان‌های استقلال به دیدار مدیران این تیم می‌روند؟

ضمانت برای ابقای منصوریان



کسب هر نتیجه‌ای سرمربی استقلال خواهد بود. ما اطمینان داریم استقلال به اوج می‌رسد و هواداران عزیز هم مطمئن باشند با صبر و حمایت کامل خود، می‌توانند به موفقیت استقلال کمک بزرگی کنند و جواب حمایت‌های‌شان را خواهند گرفت.» این

اطلاعاتی که مدیربرنامه اسکوچج برملا کرده از سوی باشگاه استقلال صحبت‌هایی درباره این مربی کروات صورت گرفته است. البته هیچ یک از مدیران استقلال در این برهه هیچ برنامه‌ای برای کادر فنی ندارند اما در صورت ادامه ناکامی قطعاً آنها مجبور به تعویض می‌شوند. از قضا سیدرضا افتخاری پیش از این در کمیته فوتسال نشان داده به هیچ عنوان حرف‌هایش با عملش یکسان نیست. او همیشه صحبت از حمایت قاطعانه از خسوس اسپاتیانی می‌کرد اما باحتمی هرچه تمام‌تر قید این مربی را زد. حالا باید منتظر ماند و دید منصوریان می‌تواند تیمش را از این وضعیت به غایت ناامیدکننده خارج کند یا نه. اما اگر در صورتی نتواند نتایج مورد نظر را بگیرد برخلاف گمانه‌زنی‌ها هیچ خبری از فرهاد مجیدی به‌عنوان سرمربی نخواهد بود و این اسکوچج کروات است که فعلاً در آب نمک هیات‌مدیره آبی‌ها خواهدیست. هر چند افتخاری و جهانیان قاطعانه دم از حمایت از منصوریان می‌زنند اما چند هفته ناکامی کافی است تا همین مدیران تغییر موضع دهند و بگویند مجبور بودیم برای نجات تیم کاری کنیم.

اظهار نظر عجیب وزیر ورزش

درباره ناکامی تکواندو

چرا فقط کادر فنی مقصر است؟

وزیر ورزش درحالی در اظهارنظری عجیب توپ ناکامی مطلق تکواندوی مردان در المپیک ریو را به زمین کادر فنی انداخت که به اعتقاد کارشناسان مشکلات مدیریتی تأثیر زیادی در این ناکامی داشت. محمود گودرزی یکشنبه هفته جاری در حاشیه بازدید از اردوی تیم والیبال نشسته بانوان در پاسخ به این سوال که آیا فدراسیون تکواندو با توجه به نتایج ضعیف این رشته در المپیک تغییرات خواهد داشت یا خیر؟ گفت: «خیر این مساله دست ما نیست. اتفاقاً خانم علیزاده کار بزرگی در ریو انجام دادند ولی درباره آقایان باید آسیب‌شناسی شود چرا چنین نتایجی کسب شده است. ممکن است در کادر فنی آقایان تغییرات به وجود بیاید که آن را هم من نمی‌دانم ولی امیدوارم این موضوع توسط فدراسیون بررسی شود ولی درباره تغییرات در تکواندو همه چیز بسته به اسانامه است و وزارت دخالتی ندارد.» در این باره بیان چند نکته برای اطلاع وزیر ورزش و جوانان که از جنس ورزش است و همه مسائل مربوط به فدراسیون‌ها را بخوبی پیگیری و آنالیز می‌کند، ضروری به نظر می‌رسد.

اول: چگونه است که وزیر ورزش در برخورد با برخی فدراسیون‌هایی مانند کراته، اتومبیلرانی، جودو، اسکی و… برای تغییرات نیازی به اساسنامه و نظر مجمع ندید و این استغفا دادن رؤسای فدراسیون یادشده کاری که می‌دانست صحیح است را انجام داد ولی درباره تکواندو آنچنان قانونمادر شده که فقط به اساسنامه توجه دارد؟ نکته اینجاست که شخص رئیس فدراسیون برای تغییر در راس هیات‌های استان‌ها توجهی به اساسنامه ندارد. دوم: وزیر ورزش در حالی کادر فنی را مقصر دانستان غم‌انگیز ناکامی تکواندوی مردان دانسته که ظاهراً فراموش کرده تکواندوی ایران دو سال گذشته بهترین نتایج را کسب کرده است! از قهرمانی آسیا ۲۰۱۴ ازبکستان گرفته تا قهرمانی ۲۰۱۵ آسیای ۲۰۱۴ در روسیه و نتیجه درخشان در بازی‌های صاحب ۴ طلا شد! سوم: قصد دفاع از کادر فنی تیم‌ملی تکواندو را نداریم، چرا که معتقدیم آنها نیز در این ناکامی تاریخی جزو مقصران هستند و کارنامه آنها و دلایل این ناکامی بزرگ باید در جای خود مورد تجزیه و تحلیل فنی قرار بگیرد ولی چرا نقش پررنگ رئیس فدراسیون تکواندو و مدیر سازمان یک‌نفره تیم‌ملی که این روزها سکوت مطلق اختیار کرده و کمتر در محافل رسانه‌ای آفتابی می‌شود در این نتیجه نایده گرفته شده است؟ همانطور که قبلاً بارها توسط کارشناسان مورد اشاره و تأکید قرار گرفته تکواندوی مردان زمانی در ریو باخت که مقابل حریف بی‌نام و نشان مراکشی، رئیس باتجربه فدراسیون عنان اختیار از دست داد و بازیکنان تیمش که همگی صاحب بالاترین رنکنینگ جهانی است را فاقد «روح المپیکی» دانست. شکست مهدی خدابخشی مقابل میلاد بیگی از آذربایجان و حرف‌های عجیب پولادگر و «خائن و مزدور» خواندن مهماندوست و شاگردش ضربه سنگین دیگری بر پیکر بی‌رمق کادر فنی و تنها بازیکن باقیمانده تکواندو یعنی سجاد مردانی وارد کرد. سجاد باتجربه که رفته بود اولین و ششاید آخرین حضور المپیکی‌اش را با طلا جشن بگیرد، چنان با استرس مقابل حریف انگلیسی مبارزه کرد که اگر لطف داوران نبود و امتیاز درست چهارم تکواندوکار انگلیسی خطا اعلام نمی‌شد، کار اصلاً به راند چهارم و امتیاز طلایی نمی‌کشید. آقای وزیر! باید قبول کنید تکواندوی مردان پیش از آنکه به دانش فنی مربیان «تا قبیل از المپیک موفق» خود بسازد به حرف‌های ناپخته مدیر باتجربه و پخته‌اش باخت. به مدیر سازمان تیم‌ملی‌اش باخت که در این سال‌ها چنان رفتار کرده که دایره فنی تیم‌ملی تکواندو به چند نفر خاص و همسوا محدود شود، مردی که در همه سفرهای خارجی تکواندو یک پای ثابت است اما خروجی کارش معلوم نیست، چیست؟ آقای دکتر گودرزی! لطفاً از رئیس فدراسیون تکواندو بپرسید آیا بهتر نبود به‌جای غلامحسن ذوالقدر یک روانشناس اعزام می‌شد تا هم روحیه از بین رفته ملی‌پوشان را احیا کند و هم نکات لازم را به شخص ایشان تذکر می‌داد و می‌گفت بی‌روح خواندن بازیکنان و مزدور خواندن مهماندوست، جایش در کنار «ششپانگان» ریو نیست و به‌قول معروف هرسخن جایی و هر نکته مکانی دارد در پایان جامعه تکواندوی کشور انتظار دارد وزیر ورزش و جوانان توجه ویژه‌ای به تکواندو داشته باشد و براساس واقعیات و در مشورت با کارشناسان امر درباره این رشته بررسی و تصمیم‌گیری کند و امیدواریم فشارهای بیرونی دلیل اصلی بیان آن جملات در بازدید از اردوی والیبال نشسته نباشد.